2. Hrvatska kuglacka liga jug - Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Lana Pavlinec 7KK Zapresié 7.00 4065 580.71 7.00 4109 587.00, 14.00 8174 583.86
2. Ana Rapo 7KK Plitvice 7.00 3939 562.71 8.00 4604 575.50, 15.00 8543 569.53
3. Nikolina Pavlakovi¢ 7KK Kupa 8.00 4500 562.50 7.00 3951 564.43] 15.00 8451 563.40
4. Dijana Mlinaric¢ 7KK Plitvice 7.00 3899 557.00 7.00 3944 563.43] 14.00 7843 560.21
5. Valentina Prpi¢ Subicevac 4.00 2226 556.50 5.00 2660 532.000 9.00 4886 542.89
6. Martina Lozic¢ Endi-Tekstilac 8.00 4432 554.00 6.69 3597 537.67| 14.69 8029 546.56
7. Nina Kusan ZKK Zapresic 8.00 4427 553.38 6.00 3246 541.00 14.00 7673 548.07
8. lvana Rapo ZKK Plitvice 7.00 3872 553.14 8.00 4305 538.13| 15.00 8177 545.13
9. Franka Humbolt Donat 7.00 3872 553.14 7.00 3897 556.71| 14.00 7769 554.93
10. Maria Bari¢ ZKK Plitvice 5.00 2747 549.40 6.00 3384 564.000 11.00 6131 557.36
11. Sanja Majhen ZKK Zapresié 7.00 3832 547.43 7.00 3916 559.43] 14.00 7748 553.43
12. Andrea Valenti¢ 7KK Goranin 4.00 2186 546.50 5.00 2709 541.80, 9.00 4895 543.89
13. Kiara Burela Endi-Tekstilac 7.00 3823 546.14 6.06 3333 550.00, 13.06 7156 547.93
14. Jadranka Meglajec 7KK Kupa 7.00 3817 545.29 6.00 3297 549.50, 13.00 7114 547.23
15. Karla Janci¢ Endi-Tekstilac 8.00 4347 543.38 6.00 3160 526.67| 14.00 7507 536.21
16. Anamarija Antoni¢ Endi-Tekstilac 5.00 2715 543.00 5.00 2626 525.20| 10.00 5341 534.10
17. Lorena Brezovi¢ Karlovac 6.00 3258 543.00 8.00 4369 546.13| 14.00 7627 544.79
18. Vanja Bobanovi¢ Donat 7.58 4112 542.48 5.75 3155 548.70| 13.33 7267 545.16
19. Elvira Kranjcec ZKK Kupa 7.00 3789 541.29 5.50 2919 530.73] 12.50 6708 536.64
20. Barbara Franjkovi¢ Endi-Tekstilac 8.00 4318 539.75 6.44 3422 531.37| 14.44 7740 536.01
21. Danira Beer-Krni¢ Subicevac 7.00 3777 539.57 8.00 4239 529.88) 15.00 8016 534.40
22. Natalija Atali¢ 7KK Gacka 8.00 4314 539.25 7.00 3768 538.29] 15.00 8082 538.80
23. Sanja Zubci¢ Donat 8.00 4306 538.25 7.00 3823 546.14/ 15.00 8129 541.93
24. Ana Latkovi¢ Karlovac 7.00 3763 537.57 8.00 4500 562.50, 15.00 8263 550.87
25. Ankica Drazenovi¢ Gacka 6.00 3208 534.67 7.00 3759 537.00] 13.00 6967 535.92
26. Edita Petrina Subicevac 7.00 3740 534.29 8.00 4238 529.75 15.00 7978 531.87
27. Andreya Alpeza ZKK Zapresié 8.00 4271 533.88 6.00 3278 546.33] 14.00 7549 539.21
28. Natalija Sonicki Karlovac 6.00 3195 532.50 8.00 4429 553.63| 14.00 7624 544,57
29. Zrinka Siri¢ Endi-Tekstilac 6.00 3176 529.33 6.00 3165 527.50] 12.00 6341 528.42
30. Ruzica Bani¢ ZKK Gacka 7.00 3704 529.14 6.00 3109 518.17, 13.00 6813 524.08
31. Branka Samardzi¢ Subicevac 6.00 3160 526.67 8.00 4324 540.50| 14.00 7484 534.57
32.Lana Mance ZKK Plitvice 3.50 1843 526.57 469 2484 529.64 8.19 4327 528.33
33. Stefica Pavlakovi¢ ZKK Kupa 8.00 4204 525.50 6.75 3670 543.70, 1475 7874 533.83
34. Aurora Bic¢ani¢ Karlovac 7.00 3676 525.14 8.00 4370 546.25 15.00 8046 536.40
35. Lijana Cvijetovic Donat 7.27 3817 525.03 6.00 3228 538.00| 13.27 7045 530.90
36. Vesna Krizani¢ 7KK Kupa 7.00 3658 522.57 6.00 3196 532.67| 13.00 6854 527.23
37. Leonarda Bosnjak 7KK Kupa 7.00 3656 522.29 5.00 2762 552.40, 12.00 6418 534.83
38. Ivana Vidakovi¢ Donat 6.73 3500 520.06 6.75 3568 528.59| 13.48 7068 524.33
39. Snjezana Vujaskovié ZKK Goranin 7.00 3639 519.86 8.00 4163 520.38) 15.00 7802 520.13
40. Gordana Gracan ZKK Plitvice 5.50 2851 518.36 8.00 4460 557.50| 13.50 7311 541.56
41. Petra Bujan ZKK Goranin 6.00 3101 516.83 8.00 4240 530.00/ 14.00 7341 524.36




42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Monika Milanovi¢
Zeljka Gaspert
Suzana Bizanovi¢
Barbara Vrhovski
Zaklina Jelaca
Ana-Marija Pavi¢

Aleksandra Janjatovi¢

Ankica Oreskovic¢
Zeljka Zuri¢
Karolina Gréevic
Ruby Bolf

Lorena Kamber
Ema Kanjer
Grozdana Sura¢
Antonela Milinovic¢
Josipa Bicani¢
Dragica Drazenovic
Melani Pieli¢
Jadranka Junuzovic
Marijana Bolf
Milena Smoli¢

2. Hrvatska kuglacka liga jug - Zene - 2025./2026.
Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Gacka

ZKK Zapresié
Gacka
Karlovac
Donat
Subicevac
Gacka

ZKK Gacka
Subicevac
Gacka

ZKK Goranin
ZKK Goranin
ZKK Goranin
Donat

ZKK Gacka
Gacka

Gacka

ZKK Gacka
ZKK Gacka
ZKK Goranin
Subicevac

7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
5.25
8.00
5.50
4.75
5.00
7.00
7.00
4.42
7.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00
3.50

3614
3597
3584
3572
3046
3028
2629
3991
2739
2363
2481
3461
3453
2164
3414
1934
1929
2383
2332
2322
1563

516.29
513.86
512.00
510.29
507.67
504.67
500.76
498.88
498.00
497.47
496.20
494.43
493.29
489.59
487.71
483.50
482.25
476.60
466.40
464.40
446.57

8.00
5.00
7.50
5.75
6.25
4.50
4.25
7.00
7.00
5.50
6.00
8.00
8.00
3.00
7.00
1.75
5.00
5.00
5.00
4.00
2.50

4084
2753
3706
3044
3264
2319
2055
3392
3693
2593
2968
4155
4087
1575
3407

804
2338
2380
2249
1883
1154

510.50
550.60
49413
529.39
522.24
515.33
483.53
484.57
527.57
471.45
494.67
519.38
510.88
525.00
486.71
459.43
467.60
476.00
449.80
470.75
461.60

15.00
12.00
14.50
12.75
12.25
10.50

9.50
15.00
12.50
10.25
11.00
15.00
15.00

7.42
14.00

5.75

9.00
10.00
10.00

9.00

6.00

7698
6350
7290
6616
6310
5347
4684
7383
6432
4956
5449
7616
7540
3739
6821
2738
4267
4763
4581
4205
2717

513.20
529.17
502.76
518.90
515.10
509.24
493.05
492.20
514.56
483.51
495.36
507.73
502.67
503.91
487.21
47617
474.11
476.30
458.10
467.22
452.83



