



2. Hrvatska kuglačka liga jug - žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak
1. Lana Pavlinec	ŽKK Zaprešić	7.00	4065	580.71	7.00	4109	587.00	14.00	8174	583.86
2. Ana Rapo	ŽKK Plitvice	7.00	3939	562.71	8.00	4604	575.50	15.00	8543	569.53
3. Nikolina Pavlaković	ŽKK Kupa	8.00	4500	562.50	7.00	3951	564.43	15.00	8451	563.40
4. Dijana Mlinarić	ŽKK Plitvice	7.00	3899	557.00	7.00	3944	563.43	14.00	7843	560.21
5. Valentina Prpić	Šubičevac	4.00	2226	556.50	5.00	2660	532.00	9.00	4886	542.89
6. Martina Lozić	Endi-Tekstilac	8.00	4432	554.00	6.69	3597	537.67	14.69	8029	546.56
7. Nina Kušan	ŽKK Zaprešić	8.00	4427	553.38	6.00	3246	541.00	14.00	7673	548.07
8. Ivana Rapo	ŽKK Plitvice	7.00	3872	553.14	8.00	4305	538.13	15.00	8177	545.13
9. Franka Humbolt	Donat	7.00	3872	553.14	7.00	3897	556.71	14.00	7769	554.93
10. Maria Barić	ŽKK Plitvice	5.00	2747	549.40	6.00	3384	564.00	11.00	6131	557.36
11. Sanja Majhen	ŽKK Zaprešić	7.00	3832	547.43	7.00	3916	559.43	14.00	7748	553.43
12. Andrea Valentić	ŽKK Goranin	4.00	2186	546.50	5.00	2709	541.80	9.00	4895	543.89
13. Kiara Burela	Endi-Tekstilac	7.00	3823	546.14	6.06	3333	550.00	13.06	7156	547.93
14. Jadranka Meglajec	ŽKK Kupa	7.00	3817	545.29	6.00	3297	549.50	13.00	7114	547.23
15. Karla Jančić	Endi-Tekstilac	8.00	4347	543.38	6.00	3160	526.67	14.00	7507	536.21
16. Anamarija Antonić	Endi-Tekstilac	5.00	2715	543.00	5.00	2626	525.20	10.00	5341	534.10
17. Lorena Brezović	Karlovac	6.00	3258	543.00	8.00	4369	546.13	14.00	7627	544.79
18. Vanja Bobanović	Donat	7.58	4112	542.48	5.75	3155	548.70	13.33	7267	545.16
19. Elvira Kranjčec	ŽKK Kupa	7.00	3789	541.29	5.50	2919	530.73	12.50	6708	536.64
20. Barbara Franjković	Endi-Tekstilac	8.00	4318	539.75	6.44	3422	531.37	14.44	7740	536.01
21. Danira Beer-Krnić	Šubičevac	7.00	3777	539.57	8.00	4239	529.88	15.00	8016	534.40
22. Natalija Atalić	ŽKK Gacka	8.00	4314	539.25	7.00	3768	538.29	15.00	8082	538.80
23. Sanja Zubčić	Donat	8.00	4306	538.25	7.00	3823	546.14	15.00	8129	541.93
24. Ana Latković	Karlovac	7.00	3763	537.57	8.00	4500	562.50	15.00	8263	550.87
25. Ankica Draženović	Gacka	6.00	3208	534.67	7.00	3759	537.00	13.00	6967	535.92
26. Edita Petrina	Šubičevac	7.00	3740	534.29	8.00	4238	529.75	15.00	7978	531.87
27. Andreyka Alpeza	ŽKK Zaprešić	8.00	4271	533.88	6.00	3278	546.33	14.00	7549	539.21
28. Natalija Sonički	Karlovac	6.00	3195	532.50	8.00	4429	553.63	14.00	7624	544.57
29. Zrinka Širić	Endi-Tekstilac	6.00	3176	529.33	6.00	3165	527.50	12.00	6341	528.42
30. Ružica Banić	ŽKK Gacka	7.00	3704	529.14	6.00	3109	518.17	13.00	6813	524.08
31. Branka Samardžić	Šubičevac	6.00	3160	526.67	8.00	4324	540.50	14.00	7484	534.57
32. Lana Mance	ŽKK Plitvice	3.50	1843	526.57	4.69	2484	529.64	8.19	4327	528.33
33. Štefica Pavlaković	ŽKK Kupa	8.00	4204	525.50	6.75	3670	543.70	14.75	7874	533.83
34. Aurora Bičanić	Karlovac	7.00	3676	525.14	8.00	4370	546.25	15.00	8046	536.40
35. Lijana Cvijetović	Donat	7.27	3817	525.03	6.00	3228	538.00	13.27	7045	530.90
36. Vesna Križanić	ŽKK Kupa	7.00	3658	522.57	6.00	3196	532.67	13.00	6854	527.23
37. Leonarda Bošnjak	ŽKK Kupa	7.00	3656	522.29	5.00	2762	552.40	12.00	6418	534.83
38. Ivana Vidaković	Donat	6.73	3500	520.06	6.75	3568	528.59	13.48	7068	524.33
39. Snježana Vujašković	ŽKK Goranin	7.00	3639	519.86	8.00	4163	520.38	15.00	7802	520.13
40. Gordana Gračan	ŽKK Plitvice	5.50	2851	518.36	8.00	4460	557.50	13.50	7311	541.56
41. Petra Bujan	ŽKK Goranin	6.00	3101	516.83	8.00	4240	530.00	14.00	7341	524.36



2. Hrvatska kuglačka liga jug - žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

42. Monika Milanović	Gacka	7.00	3614	516.29	8.00	4084	510.50	15.00	7698	513.20
43. Željka Gašpert	ŽKK Zaprešić	7.00	3597	513.86	5.00	2753	550.60	12.00	6350	529.17
44. Suzana Bižanović	Gacka	7.00	3584	512.00	7.50	3706	494.13	14.50	7290	502.76
45. Barbara Vrhovski	Karlovac	7.00	3572	510.29	5.75	3044	529.39	12.75	6616	518.90
46. Žaklina Jelača	Donat	6.00	3046	507.67	6.25	3264	522.24	12.25	6310	515.10
47. Ana-Marija Pavić	Šubićevac	6.00	3028	504.67	4.50	2319	515.33	10.50	5347	509.24
48. Aleksandra Janjatović	Gacka	5.25	2629	500.76	4.25	2055	483.53	9.50	4684	493.05
49. Ankica Orešković	ŽKK Gacka	8.00	3991	498.88	7.00	3392	484.57	15.00	7383	492.20
50. Željka Žurić	Šubićevac	5.50	2739	498.00	7.00	3693	527.57	12.50	6432	514.56
51. Karolina Grčević	Gacka	4.75	2363	497.47	5.50	2593	471.45	10.25	4956	483.51
52. Ruby Bolf	ŽKK Goranin	5.00	2481	496.20	6.00	2968	494.67	11.00	5449	495.36
53. Lorena Kamber	ŽKK Goranin	7.00	3461	494.43	8.00	4155	519.38	15.00	7616	507.73
54. Ema Kanjer	ŽKK Goranin	7.00	3453	493.29	8.00	4087	510.88	15.00	7540	502.67
55. Grozdana Surać	Donat	4.42	2164	489.59	3.00	1575	525.00	7.42	3739	503.91
56. Antonela Milinović	ŽKK Gacka	7.00	3414	487.71	7.00	3407	486.71	14.00	6821	487.21
57. Josipa Bičanić	Gacka	4.00	1934	483.50	1.75	804	459.43	5.75	2738	476.17
58. Dragica Draženović	Gacka	4.00	1929	482.25	5.00	2338	467.60	9.00	4267	474.11
59. Melani Pelić	ŽKK Gacka	5.00	2383	476.60	5.00	2380	476.00	10.00	4763	476.30
60. Jadranka Junuzović	ŽKK Gacka	5.00	2332	466.40	5.00	2249	449.80	10.00	4581	458.10
61. Marijana Bolf	ŽKK Goranin	5.00	2322	464.40	4.00	1883	470.75	9.00	4205	467.22
62. Milena Smolić	Šubićevac	3.50	1563	446.57	2.50	1154	461.60	6.00	2717	452.83